



RNC: 1-31-47319-9

XERVIN EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA, S.R.L.
Aut. Duarte Km. 14, No. 58 Local B, Plaza el 14, Santo Domingo Oeste, Rep. Dom.
Tel.: 808-561-2626 E-Mail: xervinequipos@xervinpro.com

OFERTA ECONOMICA

ADQ. Y SUMINISTRO DE MATERIALES FERRETEROS PROCESO PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0119

Nombre:	Procuraduría General de la República (PGR)	Fecha:	26 de abril de 2019
RNC:		Termino de pago:	30 días
Direccion:	Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó Santo Domingo, República Dominicana	No. De Cotizacion:	XV-000609
Telefono:	809-533-3522		
Atencion:	Departamento de Compras		
E-Mail:	info@pgr.gob.do		

CODIGO	UNIDAD	DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	UD	MOTA/Rolo anti-gota 3/8 773/10	15	\$214.60	\$ 3,219.00
2	UD	CUBETA DE PINTURA BLANCA 00 SEMI-GLOSS TROPICAL PLUS	15	\$6,408.94	\$ 96,134.10
3	UD	Panel de Yeso LightRey 1/2 4x8	27	\$414.67	\$ 11,196.09
4	UD	Durmiente 2 1/2 x 10' Cal. 25	30	\$106.67	\$ 3,200.10
5	UD	PARALES DE 2 1/2 CAL. 25	38	\$ 131.67	\$ 5,003.46
6	UD	TORNILLO DE PLANCHA DE 1 1/4	500	\$ 1.32	\$ 660.00
7	lb	Tornillo de estructura 7/16 Peq	31	\$ 160.00	\$ 4,960.00
8	UD	Madera de 1 x 2 x 7 pies B/Tratada	10	\$ 122.67	\$ 1,226.70
9	UD	Clavo de Yeso 1 1/4 con Arandela Bluepoint	130	\$ 5.71	\$ 742.30
10	UD	CAJA DE FULMINANTE VERDE CAL. 22	1	\$ 455.87	\$ 455.87
11	UD	Esquinero Metalico de 10"" Cal. 30 IP	34	\$ 106.07	\$ 3,606.38
12	UD	Main tee 12' Top Top	20	\$ 125.33	\$ 2,506.60
13	UD	Cross tee 4' Top Top	60	\$ 46.67	\$ 2,800.20
14	UD	Cross tee 2' Top Top	60	\$ 27.20	\$ 1,632.00
16	UD	Angular 10' Top Top	20	\$ 78.67	\$ 1,573.40
17	UD	ROLLOS DE ALAMBRE NO. 12 (1-ROJO, 2-BLANCO, 1-VERDE Y1- NEGRO)	5	\$ 2,905.37	\$ 14,526.85
18	UD	Clavo de plafon 1 1/4"" Bluepoint L Ref.	60	\$ 8.00	\$ 480.00
19	UD	CAJAS/FUNDA DE CLAVOS DE ACERO PARA PLAFOND	2	\$ 60.00	\$ 120.00
20	UD	CAJA DE MANGA FLEXIBLE NO. 12x25Pies	3	\$ 1,959.75	\$ 5,879.25
21	UD	REJILLA DE RETORNO 12X12	10	\$ 540.25	\$ 5,402.50
22	UD	TAPE ALUMINIO "POLYKEN" 3X50 YDS. (TIPO P3)	5	\$ 757.43	\$ 3,787.15
23	UD	PLANCHA P3(ITALIANA ORIGINAL MARCA P3) GRUESA 20MM 15HB21	4	\$ 4,011.29	\$ 16,045.16
24	UD	Masilla cubo 5 galones Proform tapa negra Americana	11	\$ 1,197.73	\$ 13,175.03
25	UD	CAJA DE 2X4 DE 1/2	20	\$ 20.15	\$ 403.00
26	UD	TOMACORRIENTE DE 110 V BITICINO MODUS	20	\$ 97.52	\$ 1,950.40
28	UD	ROLLOS DE TAPE 3M SCOTH-33 SUPER	11	\$ 256.22	\$ 2,818.42
29	FT	PIE DE ALAMBRE AWG NO. 12 COLOR BLANCO	150	\$ 5.81	\$ 871.50
30	FT	PIE DE ALAMBRE AWG NO. 12 COLOR NEGRO	150	\$ 5.81	\$ 871.50
31	UD	CONECTOR RECTO BX DE 1/2	12	\$ 12.77	\$ 153.24
32	FT	PIE DE TUBERÍA CONDUFLUX DE 1/2	100	\$ 2.74	\$ 274.00
33	UD	Portarolo 9 caja d/bola 80RB009 PRO	15	\$ 235.25	\$ 3,528.75
35	UD	BROCHA DE 2 1/2	20	\$ 93.33	\$ 1,866.60
36	LB	LIBRAS DE TORNILLO DE PLANCHA DE 1 1/4	3	\$ 133.27	\$ 399.81
37	UD	FULMINANTE VERDE CAL. 22	30	\$ 3.51	\$ 105.30

Condiciones

- 1) Precios validos por 30 días.
- 2) Tiempo de entrega: 24 horas de eviada la orden de compra.



EQUIPOS Y SERVICIOS DE INGENIERIA, S.R.L.
Santo Domingo, República Dominicana
RNC: 1-31-47319-9

SUB TOTAL DOP	\$211,574.66
ITBIS	\$38,083.44
TOTAL DOP	\$249,658.10

Elaborado por:

Kiara Hernandez
Kiara Hernandez